
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0Л М 0Т  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
« ^  » 20 //г. г. Альметьевск

КАРАР
№ /Г.9

о  внесении изменений в решение 
Сиренькинского сельского Совета 
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан № 43 
от 25 декабря 2012 года 
«Об утверждении Правил
землепользования и застройки 
Сиренькинского сельского поселения 
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, статьей 33 Правил землепользования и застройки, решением 
Совета Альметьевского муниципального района от 28 декабря 2016 года 
№149 «О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов 
местного значения органами местного самоуправления сельских поселений 
Альметьевскому муниципальному району», рассмотрев протокол публичных 
слушаний от 16 декабря 2016 года,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Сиренькинского сельского Совета 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 43 
от 25 декабря 2012 года «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки Сиренькинского сельского поселения Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

- в Приложении 1.1 Правил землепользования и застройки Сиренькинского 
сельского поселения Альметьевского муниципального района изменить 
территориальные зоны на Карте градостроительного зонирования:

3ак.№ 3417



- в части установления зоны многофункциональной общественно-деловой 
застройки «Д1» и уменьшения зоны озеленения специального назначения 
«СНЗ» в отношении земельного участка площадью 3 044 кв.м., расположенного 
по адресу: Республика Татарстан, д. Русское Сиренькино, ул. Центральная.

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Шайхулова Ф.Х.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский 
вестник» и разместить на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (РКАУ0.ТАТАК.8ТАН.Я11)».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета района по вопросам экономического развития, 
жилищно-коммунального хозяйства и муниципальной собственности 
(Ш.К. Закиров).

Глава
муниципального район; А.Р. Хайруллин

-


